
 ４ 中部発信 創玄の力  社中だより 

大朴会五周年記念展を開催させて頂き

ました。近代詩文を中心に、漢字、仮名

作品で、装丁、展示方法に工夫を凝らし

ました。 

一般４９点、ジュニア１１２点と春頃

から作品制作に力を入れてまいりまし

た。 

特にジュニアは、「自由に」、「元気

よく」の指導をして、子供たちは、楽し

く、生き生きと書いていました。 

会期中は、永守蒼穹先生、加藤有鄰先

生、金子大蔵先生を始め、東海創玄の先

生方に多勢ご来場賜りました。温かいお

言葉、ご指導を数多く頂き、感謝の極みでございました。 

この記念展をスタートラインとして、一層の研鑽を重ねてまいりたいと存じます。

どうぞ、今後とも、ご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

(実行委員長 伊藤 蘭香 記) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大朴会 五周年書展 

と き:令和元年 9月 18 日(水)～23 日（月） 

ところ:電気文化会館 


